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Konvertering av konvertibellån genomförs 
efter positiv interimsanalys i Ablivas 
FALCON-studie
Abliva AB (Nasdaq Stockholm: ABLI), ett bolag i klinisk fas som utvecklar läkemedel för 
behandling av sällsynt och svår primär mitokondriell sjukdom, meddelade idag att det 
konvertibellån om 42 MSEK som tecknades i samband med Ablivas kapitalanskaffning 
tidigare i år kommer att konverteras till aktier i bolaget. Konvertibellånet konverteras i och 
med det positiva resultatet från interimsanalysen av Steg 1 i bolagets FALCON-studie med 
KL1333 som meddelades den 18 juli 2024 och kommer att tillföra Abliva en tilläggslikvid om 
42 MSEK före transaktionskostnader.

Genom konverteringen av konvertiblerna till aktier i bolaget och konvertibelinnehavarnas 
betalning av de kontanta tillskotten om totalt cirka 0,16 SEK per aktie som tillskapas genom 
konverteringen tillförs Abliva cirka 42 MSEK före transaktionskostnader, vilka beräknas uppgå 
till cirka 2,9 MSEK.

Genom konverteringen av konvertiblerna till aktier i bolaget ökar Ablivas aktiekapital med 13 
125 000,00 SEK från 67 469 226,80 SEK till 80 594 226,80 och antalet aktier ökar med 262 
500 000 aktier från 1 349 384 536 aktier till 1 611 884 536 aktier.

Styrelsen har beslutat att förlänga betalningstiden för konvertibelinnehavarnas kontanta 
tillskott om totalt cirka 0,16 SEK per aktie som tillskapas genom konverteringen från inom 5 
bankdagar till inom 15 bankdagar och konverteringen av konvertiblerna till aktier i bolaget 
förväntas registreras hos Bolagsverket omkring den 9 augusti 2024.

"Konverteringen av konvertibellånet genomförs i och med den framgångsrika 
(icke-futila) interimsanalysen av FALCON-studien och markerar slutförandet av 
den kapitalanskaffning som godkändes av den extra bolagsstämman den 26 mars. 
Vi är tacksamma för det fortsatta stödet från våra ledande investerare och 
aktieägare då vi tar KL1333 vidare till marknaden", säger Ellen K. Donnelly, VD på 
Abliva.

Abliva - Delivering mitochondrial health

Abliva bedriver forskning och utvecklar läkemedel för behandling av mitokondriell sjukdom. 
Denna medfödda, sällsynta och ofta mycket svåra sjukdom uppstår då cellens energiförsörjare, 
mitokondrierna, inte fungerar som de ska. Bolaget fokuserar på två projekt. KL1333, en kraftfull 
reglerare av nivåerna av de essentiella koenzymen NAD⁺ och NADH, har gått in i sen 
utvecklingsfas. NV354 är en energiersättningsbehandling där den prekliniska utvecklingen har 
slutförts. Abliva, med sin bas i Lund, är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn: ABLI). För 
mer information, gå till  Prenumerera på våra  och följ oss på   www.abliva.com.  nyheter LinkedIn
och .YouTube

http://www.abliva.com/
https://praxismedicines.com/
https://abliva.com/sv/poster/pressprenumeration/
https://www.linkedin.com/company/abliva
https://www.youtube.com/channel/UChqP7Ky5caXtp72CELhD6Mg
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